
 

 

UCHWAŁA NR X/66/25 

RADY GMINY MOSZCZENICA 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Moszczenica na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940), art. 91 ust. 1 art. 211, 

art. 212, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 217, art. 233 pkt 3, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 

poz.1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025r. poz. 39) Rada Gminy Moszczenica uchwala, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Wójta Gminy Moszczenica dokonuje się zmiany budżetu na rok 2025 poprzez: 

1) zwiększenie dochodów budżetu o kwotę 1.155.724,95 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały; 

2) zwiększenie wydatków o kwotę 1.155.724,95 zł i dokonanie zmian między działami klasyfikacji 

budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Aktualizuje się plan inwestycji jednorocznych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Aktualizuje się dochody i wydatki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych zgodnie 

z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmiany w planie dochodów i wydatków w kwocie 19,95 zł są wynikiem otrzymania środków 

z Funduszu Pomocy przeznaczonych na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań na rzecz 

obywatelom Ukrainy dotkniętych konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa zgodnie z załącznikiem 

Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Aktualizuje się wykaz dotacji udzielonych z budżetu Gminy podmiotom należącym i nienależącym do 

sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Budżet po zmianach kształtuje się następująco: 

1) Plan dochodów ogółem: – 95 582 132,79 zł   

w tym dochody bieżące: – 78 792 774,96 zł   

dochody majątkowe: – 16 789 357,83 zł   

2) Plan wydatków ogółem: – 94 355 741,12 zł   

w tym wydatki bieżące: – 71 264 054,97 zł   

wydatki majątkowe: – 23 091 686,15 zł   

     

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 maja 2025 r.

Poz. 5595



§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Moszczenica. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

Moszczenica 

 

 

Iwona Jarosińska 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5595



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/66/25 

Rady Gminy Moszczenica 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750 
  

Administracja publiczna 266 909,00 0,00 19,95 266 928,95 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 50 000,00 0,00 19,95 50 019,95 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
0,00 0,00 19,95 19,95 

801 
  

Oświata i wychowanie 973 600,00 0,00 53 930,00 1 027 530,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 79 100,00 0,00 53 930,00 133 030,00 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 53 930,00 53 930,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 872 500,00 0,00 91 775,00 4 964 275,00 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 35 000,00 0,00 9 525,00 44 525,00 

  
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
35 000,00 0,00 9 525,00 44 525,00 

 
90026 

 
Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami 0,00 0,00 82 250,00 82 250,00 

  
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 82 250,00 82 250,00 

bieżące razem: 78 647 050,01 0,00 145 724,95 78 792 774,96 

 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
700 

  
Gospodarka mieszkaniowa 102 900,00 0,00 1 000 000,00 1 102 900,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 102 900,00 0,00 1 000 000,00 1 102 900,00 

  
0770 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości 
100 000,00 0,00 1 000 000,00 1 100 000,00 

758 
  

Różne rozliczenia 632 684,99 0,00 10 000,00 642 684,99 

 
75816 

 
Wpływy do rozliczenia 632 684,99 0,00 10 000,00 642 684,99 

  
6100 Dofinansowanie ze środków Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych 632 684,99 0,00 10 000,00 642 684,99 

majątkowe razem: 15 779 357,83 0,00 1 010 000,00 16 789 357,83 

 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
812 799,98 0,00 0,00 812 799,98 

Ogółem: 94 426 407,84 0,00 1 155 724,95 95 582 132,79 

 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
812 799,98 0,00 0,00 812 799,98 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5595



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/66/25 

Rady Gminy Moszczenica 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

Dzi

ał 
Rozdzia

ł 
§ / 

grup

a 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancj

i 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i 
łowiectwo 

przed zmianą 4 324 636,96 28 278,00 28 278,00 0,00 28 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 296 358,96 4 296 358,96 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 524 636,96 28 278,00 28 278,00 0,00 28 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 496 358,96 4 496 358,96 0,00 0,00 0,00 

 
01043 

 
Infrastruktura 

wodociągowa wsi 

przed zmianą 144 705,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 705,50 144 705,50 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 244 705,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 244 705,50 244 705,50 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 000,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
01044 

 
Infrastruktura 
sanitacyjna wsi 

przed zmianą 4 151 653,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 151 653,46 4 151 653,46 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 251 653,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 251 653,46 4 251 653,46 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 21 407,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 407,61 21 407,61 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 121 407,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 407,61 121 407,61 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 
przed zmianą 10 415 364,56 1 534 021,22 1 523 281,22 147 400,00 1 375 881,22 10 040,00 700,00 0,00 0,00 0,00 8 881 343,34 8 881 343,34 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 215 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 630 464,56 1 539 121,22 1 528 381,22 147 400,00 1 380 981,22 10 040,00 700,00 0,00 0,00 0,00 9 091 343,34 9 091 343,34 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne 
gminne 

przed zmianą 5 680 540,00 518 000,00 518 000,00 0,00 518 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 162 540,00 5 162 540,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 850 540,00 518 000,00 518 000,00 0,00 518 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 332 540,00 5 332 540,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 313 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 313 548,00 313 548,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 473 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 473 548,00 473 548,00 0,00 0,00 0,00 

  
6100 

Wydatki jednostek 
na zadania 

inwestycyjne 

realizowane ze 

środków 

otrzymanych z 

Rządowego 

przed zmianą 289 037,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 289 037,60 289 037,60 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 299 037,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 299 037,60 299 037,60 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5595



Funduszu Inwestycji 

Lokalnych 

 
60017 

 
Drogi wewnętrzne 

przed zmianą 738 898,27 587 000,00 587 000,00 0,00 587 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 898,27 151 898,27 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 743 998,27 592 100,00 592 100,00 0,00 592 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 898,27 151 898,27 0,00 0,00 0,00 

  
4920 

Spłata zobowiązań 
jednostek samorządu 

terytorialnego 

zaliczanych do 

tytułu dłużnego – 

kredyty i pożyczki, o 

którym mowa w art. 

72 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

przed zmianą 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 100,00 50 100,00 50 100,00 0,00 50 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60053 

 
Infrastruktura 

telekomunikacyjna 

przed zmianą 331 981,22 331 981,22 331 281,22 147 400,00 183 881,22 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 371 981,22 331 981,22 331 281,22 147 400,00 183 881,22 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

710 
  

Działalność 

usługowa 

przed zmianą 880 708,00 578 708,00 578 708,00 188 800,00 389 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 302 000,00 302 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 456 000,00 456 000,00 456 000,00 0,00 456 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 336 708,00 1 034 708,00 1 034 708,00 188 800,00 845 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 302 000,00 302 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
71004 

 

Plany 

zagospodarowania 

przestrzennego 

przed zmianą 200 908,00 200 908,00 200 908,00 2 500,00 198 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 225 908,00 225 908,00 225 908,00 2 500,00 223 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 198 408,00 198 408,00 198 408,00 0,00 198 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 223 408,00 223 408,00 223 408,00 0,00 223 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
71095 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 679 800,00 377 800,00 377 800,00 186 300,00 191 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 302 000,00 302 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 431 000,00 431 000,00 431 000,00 0,00 431 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 110 800,00 808 800,00 808 800,00 186 300,00 622 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 302 000,00 302 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 171 000,00 171 000,00 171 000,00 0,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 219 000,00 219 000,00 219 000,00 0,00 219 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 41 500,00 41 500,00 41 500,00 0,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 201 500,00 201 500,00 201 500,00 0,00 201 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4390 

Zakup usług 

obejmujących 

wykonanie 

ekspertyz, analiz i 
opinii 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 11 429 316,40 10 054 323,40 9 754 923,40 7 994 889,00 1 760 034,40 0,00 299 400,00 0,00 0,00 0,00 1 374 993,00 1 374 993,00 873 978,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 111 019,95 30 019,95 30 019,95 19,95 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 000,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 470 336,35 10 084 343,35 9 784 943,35 7 994 908,95 1 790 034,40 0,00 299 400,00 0,00 0,00 0,00 1 385 993,00 1 385 993,00 873 978,00 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 8 326 905,40 8 026 905,40 8 007 905,40 6 972 000,00 1 035 905,40 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19,95 19,95 19,95 19,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5595



po zmianach 8 256 925,35 8 026 925,35 8 007 925,35 6 972 019,95 1 035 905,40 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4740 

Wynagrodzenia i 

uposażenia 

wypłacane w 

związku z pomocą 

obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17,06 17,06 17,06 17,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 17,06 17,06 17,06 17,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4850 

Składki i inne 

pochodne od 

wynagrodzeń 
pracowników 

wypłacanych w 

związku z pomocą 

obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2,89 2,89 2,89 2,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2,89 2,89 2,89 2,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75077 

 
Centrum Projektów 

Polska Cyfrowa 

przed zmianą 1 074 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 074 993,00 1 074 993,00 873 978,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 000,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 155 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 155 993,00 1 155 993,00 873 978,00 0,00 0,00 

  
6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 201 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 201 015,00 201 015,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 000,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 282 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 282 015,00 282 015,00 0,00 0,00 0,00 

 
75085 

 

Wspólna obsługa 
jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 799 100,00 799 100,00 799 100,00 759 000,00 40 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 809 100,00 809 100,00 809 100,00 759 000,00 50 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 22 100,00 22 100,00 22 100,00 0,00 22 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 32 100,00 32 100,00 32 100,00 0,00 32 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75095 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 712 529,00 712 529,00 602 129,00 50 000,00 552 129,00 0,00 110 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 732 529,00 732 529,00 622 129,00 50 000,00 572 129,00 0,00 110 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 28 400,00 28 400,00 28 400,00 0,00 28 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 48 400,00 48 400,00 48 400,00 0,00 48 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 545 343,00 455 343,00 353 343,00 62 192,00 291 151,00 42 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 100,00 12 100,00 12 100,00 0,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 557 443,00 467 443,00 365 443,00 62 192,00 303 251,00 42 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 417 143,00 417 143,00 315 143,00 62 192,00 252 951,00 42 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 100,00 12 100,00 12 100,00 0,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 429 243,00 429 243,00 327 243,00 62 192,00 265 051,00 42 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4520 

Opłaty na rzecz 

budżetów jednostek 
samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 100,00 12 100,00 12 100,00 0,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 100,00 13 100,00 13 100,00 0,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 37 299 500,99 35 018 500,99 27 716 261,99 22 484 150,00 5 232 111,99 6 316 600,00 985 639,00 0,00 0,00 0,00 2 281 000,00 2 281 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 53 930,00 53 930,00 53 930,00 0,00 53 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 37 353 430,99 35 072 430,99 27 770 191,99 22 484 150,00 5 286 041,99 6 316 600,00 985 639,00 0,00 0,00 0,00 2 281 000,00 2 281 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5595



 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 24 436 880,00 22 155 880,00 19 223 580,00 17 446 000,00 1 777 580,00 2 200 000,00 732 300,00 0,00 0,00 0,00 2 281 000,00 2 281 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 53 930,00 53 930,00 53 930,00 0,00 53 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 24 490 810,00 22 209 810,00 19 277 510,00 17 446 000,00 1 831 510,00 2 200 000,00 732 300,00 0,00 0,00 0,00 2 281 000,00 2 281 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 462 000,00 462 000,00 462 000,00 0,00 462 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 330,00 23 330,00 23 330,00 0,00 23 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 485 330,00 485 330,00 485 330,00 0,00 485 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4240 

Zakup środków 

dydaktycznych i 
książek 

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 600,00 30 600,00 30 600,00 0,00 30 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 39 600,00 39 600,00 39 600,00 0,00 39 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 6 738 902,19 6 668 902,19 6 667 902,19 362 500,00 6 305 402,19 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 167 575,00 167 575,00 167 575,00 0,00 167 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 906 477,19 6 836 477,19 6 835 477,19 362 500,00 6 472 977,19 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed zmianą 622 000,00 622 000,00 622 000,00 0,00 622 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 717 000,00 717 000,00 717 000,00 0,00 717 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 107 000,00 107 000,00 107 000,00 0,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 202 000,00 202 000,00 202 000,00 0,00 202 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 449 009,19 399 009,19 399 009,19 0,00 399 009,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 72 575,00 72 575,00 72 575,00 0,00 72 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 521 584,19 471 584,19 471 584,19 0,00 471 584,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 191 791,86 191 791,86 191 791,86 0,00 191 791,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 72 575,00 72 575,00 72 575,00 0,00 72 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 264 366,86 264 366,86 264 366,86 0,00 264 366,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 
  

Kultura fizyczna 
przed zmianą 395 126,53 361 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 359 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 126,53 34 126,53 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 405 126,53 371 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 369 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 126,53 34 126,53 0,00 0,00 0,00 

 
92605 

 
Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 

przed zmianą 359 000,00 359 000,00 0,00 0,00 0,00 359 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 369 000,00 369 000,00 0,00 0,00 0,00 369 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2360 

Dotacja celowa z 

budżetu jednostki 
samorządu 

terytorialnego, 

udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

zadań zleconych do 

realizacji 

organizacjom 

prowadzącym 

działalność pożytku 
publicznego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 93 200 016,17 70 529 330,02 52 180 285,02 34 194 594,00 17 985 691,02 9 076 040,00 7 138 005,00 0,00 0,00 2 135 000,00 22 670 686,15 22 670 686,15 873 978,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 225 724,95 734 724,95 724 724,95 19,95 724 705,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 491 000,00 491 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 94 355 741,12 71 264 054,97 52 905 009,97 34 194 613,95 18 710 396,02 9 086 040,00 7 138 005,00 0,00 0,00 2 135 000,00 23 091 686,15 23 091 686,15 873 978,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5595



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/66/25 

Rady Gminy Moszczenica 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

WYKAZ INWESTYCJI PLANOWANYCH DO ZREALIZOWANIA W 2025 ROKU 

  
Dział Rozdział, §  Nazwa zadania inwestycyjnego Plan przed zmianą  

w tym:  
Zwiększenia (+) 

Zmniejszenia (-) Plan po zmianach 
Dofinansowanie Fundusz Sołecki 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 
010 01043 INFRASTRUKTURA WODOCIĄGOWA WSI 144 705,50 0,00 0,00 100 000,00 244 705,50 

 

6050 Rozbudowa sieci wodociągowej w Raciborowicach 16 000,00 
   

16 000,00 

6050 Rozbudowa SUW w Jarostach i Srocku oraz budowa 6 odcinków sieci wodociągowej - 

dokumentacja projektowa  0,00 
  

100 000,00 100 000,00 

6060 Zakup sieci wodociągowej w Michałowie na działce nr ewid. 4/6 obr. Michałów 34 622,00 
   

34 622,00 

6060 Zakup sieci wodociągowej w Jarostach na działkach nr ewid. 48/9, 73, 18/5, 18/15 obr. Jarosty 30 000,00 
   

30 000,00 

6060 Zakup sieci wodociągowej w Koloni Raków na działkach nr ewid. 47, 29/5 obr. Kolonia Raków 47 140,00 
   

47 140,00 

6060 Zakup sieci wodociągowej w Koloni Raków na działce nr ewid. 55/5 obr. Kolonia Raków 16 943,50 
   

16 943,50 

010 01044 INFRASTRUKTURA SANITACYJNA WSI 4 151 653,46 4 130 245,85 0,00 100 000,00 4 251 653,46 

 

6050 
Przebudowa oczyszczalni ścieków w Moszczenicy poprzez modernizację reaktorów 

biologicznych i drogi dojazdowej oraz modernizacja ujęcia i SUW w Babach 

21 407,61 
   

21 407,61 
6100 318 592,39 318 592,39 

  
318 592,39 

6370 3 811 653,46 3 811 653,46 
  

3 811 653,46 

 
6050 Wykonanie dokumentacji projektowych kanalizacji sanitarnej na terenie gminy 0,00 

  
100 000,00 100 000,00 

400 40095 WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 

- POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 4 509 210,00 3 000 000,00 0,00 0,00 4 509 210,00 

 

6050 Budowa sieci ciepłowniczej w gminie Moszczenica 36 900,00 
   

36 900,00 

6050 Wykonanie otworu poszukiwawczo-rozpoznawczego Moszczenica GT-1 w celu ujęcia wód 

termalnych w miejscowości Moszczenica 4 472 310,00 3 000 000,00 
  

4 472 310,00 

600 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 5 162 540,00 4 858 992,00 0,00 170 000,00 5 332 540,00 

 

6050 Rozbudowa drogi gminnej w Gazomi Starej, gm. Moszczenica, pow. piotrkowski, woj.łódzkie 200 000,00 
   

200 000,00 

6050 Rozbudowa drogi w miejscowości Rękoraj w kierunku Parceli 50 000,00 
   

50 000,00 

6050 Przebudowa drogi w miejscowości Gościmowice Drugie Powęziny 12 300,00 
  

100 000,00 112 300,00 

6050 Budowa chodnika na ul. Południowej w Michałowie 50 000,00 
   

50 000,00 

6050 
Rozbudowa ul. Cmentarnej i ul. Pogodnej w Moszczenicy po budowie sieci kanalizacji 

sanitarnej 

1 248,00 
  

60 000,00 61 248,00 
6100 289 037,60 299 037,60 

 
10 000,00 299 037,60 

6370 4 559 954,40 4 559 954,40 
  

4 559 954,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5595



600 60017 DROGI WEWNĘTRZNE 151 898,27 0,00 66 898,27 0,00 151 898,27 

 
6050 Wykonanie dokumentacji projektowej ulicy Leśnej w Rakowie Dużym 29 990,97 

 
29 990,97 

 
29 990,97 

 
6050 Sporządzenie dokumentacji technicznej budowy drogi na dz. 1036/1, 911/2, 912/2 na osiedlu 

Nowy Świat  15 000,00 
 

15 000,00 
 

15 000,00 

 
6050 Budowa chodnika na ul. Fabrycznej w Moszczenicy 21 907,30 

 
21 907,30 

 
21 907,30 

 
6050 Rozbudowa odcinka drogi ul. Słonecznej w Karlinie i ul. Słonecznej w Jarostach 35 000,00 

   
35 000,00 

 
6050 Przebudowa odcinka drogi ul. Słonecznikowej w Rakowie Dużym 50 000,00 

   
50 000,00 

600 60018 DZIAŁALNOŚĆ RZĄDOWEGO FUNDUSZU ROZWOJU DRÓG 3 350 150,00 1 261 365,00 0,00 0,00 3 350 150,00 

 
6050 Przebudowa odcinka drogi gminnej w Gajkowicach, gm. Moszczenica, pow. piotrkowski, 

woj.łódzkie 3 350 150,00 1 261 365,00 
  

3 350 150,00 

600 60053 INFRASTRUKTURA TELEKOMUNIKACYJNA 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 

 
6050 Budowa linii światłowodowej na terenie gminy Moszczenica 0,00 

  
40 000,00 40 000,00 

600 60095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 216 755,07 0,00 6 755,07 0,00 216 755,07 

 
6050 Wykonanie dokumentacji projektowych dróg na terenie Gminy Moszczenica 150 000,00 

   
150 000,00 

 
6050 Budowa dróg w Woli Moszczenickiej ul. Dworska i ul. Wiosenna 50 000,00 

   
50 000,00 

 
6050 Zakup i montaż wiaty przystankowej w Rękoraju 16 755,07 

 
6 755,07 

 
16 755,07 

700 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 173 000,00 0,00 0,00 0,00 173 000,00 

 

6060 Zakup gruntów na cele komunalne 50 000,00 
   

50 000,00 

6150 Zakup użytkowania wieczystego nieruchomości nr 640/12 obr. Moszczenica - spłata zobowiązań 

zaliczanych do tytułu dłużnego 123 000,00 
   

123 000,00 

710 71095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 302 000,00 0,00 0,00 0,00 302 000,00 

 

6060 Zakup urządzeń dla potrzeb obsługi partnerów w ramach LCK 130 000,00 
   

130 000,00 
6060 Zakup MS SQL Server 2022 SA enterprice 172 000,00 

   
172 000,00 

750 75023 ADMINISTRACJA PUBLICZNA - URZĄD GMINY 300 000,00 0,00 0,00 -70 000,00 230 000,00 

 
6060 Zakup samochodu służbowego 300 000,00 

  
-70 000,00 230 000,00 

750 75077 CENTRUM PROJEKTÓW POLSKA CYFROWA 1 074 993,00 812 799,98 0,00 81 000,00 1 155 993,00 

 

6060 
Zwiększenie poziomu bezpieczeństwa infrastruktury IT Gminy Moszczenica w ramach projektu 

Cyberbezpieczny Samorząd 

201 015,00 
  

81 000,00 282 015,00 
6067 682 751,98 682 751,98 

  
682 751,98 

6069 191 226,02 130 048,00 
  

191 226,02 
754 75404 KOMENDY WOJEWÓDZKIE POLICJI 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 

 
6170 Dofinansowanie do zakupu samochodu dla komisariatu Policji w Wolborzu 40 000,00 

   
40 000,00 

754 75495 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 

 
6050 OSP Sierosław - odbudowa remizy strażackiej po przejściu trąby powietrznej 50 000,00 

   
50 000,00 

801 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 2 281 000,00 1 623 055,00 0,00 0,00 2 281 000,00 

 
6050 Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej im. Św. Jana Pawła II w Gazomi 653 000,00 

   
653 000,00 

 

6050 
Rozbudowa Szkoły Podstawowej im. Margarethy Kamprad w Jarostach 

4 945,00 
   

4 945,00 
6100 25 055,00 25 055,00 

  
25 055,00 

6370 1 598 000,00 1 598 000,00 
  

1 598 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5595



851 85195 OCHRONA ZDROWIA - POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 

 
6220 Dotacja z budżetu dla GZOZ w Moszczenicy 400 000,00 

   
400 000,00 

855 85516 RODZINA - SYSTEM OPIEKI NAD DZIEĆMI W WIEKU DO LAT 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 

 
6050 Budowa żłobka w ramach programu "Maluch+" 100 000,00 

   
100 000,00 

900 90026 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA - POZOSTAŁE 

DZIAŁANIA ZWIĄZANE Z GOSPODARKĄ ODPADAMI 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 

 
6050 Zamknięcie i rekultywacja składowiska odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne w 

miejscowości Moszczenica, gmina Moszczenica, pow. piotrkowski, woj. łódzkie 20 000,00 
   

20 000,00 

900 90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 

 
6050 Przebudowa budynku użyteczności publicznej w Kosowie z przeznaczeniem na "SENIOR +" 50 000,00 

   
50 000,00 

921 92105 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY 18 400,00 0,00 18 400,00 0,00 18 400,00 

 
6060 Zakup kontenera/magazynu dla sołectwa 18 400,00 

 
18 400,00 

 
18 400,00 

921 92109 DOMY I OŚRODKI KULTURY, ŚWIETLICE I KLUBY 111 054,32 0,00 111 054,32 0,00 111 054,32 

 

6050 Budowa świetlicy wiejskiej w Gajkowicach - etap VIII 47 496,51 
 

47 496,51 
 

47 496,51 
6050 Wymiana ogrodzenia działki przy Domu Ludowym w Gościmowicach Pierwszych 16 500,00 

 
16 500,00 

 
16 500,00 

6050 Przebudowa strażnicy OSP w Gościmowicach Drugich - etap V 5 000,00 
 

5 000,00 
 

5 000,00 
6050 Zagospodarowanie działki przy świetlicy wiejskiej w Michałowie 24 813,53 

 
24 813,53 

 
24 813,53 

6050 Zakup pieca konwekcyjno-parowego wraz z montażem do sali OSP w Kiełczówce  17 244,28 
 

17 244,28 
 

17 244,28 

921 92195 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO - POZOSTAŁA 

DZIAŁALNOŚĆ 29 200,00 0,00 29 200,00 0,00 29 200,00 

 
6050 Budowa placu zabaw przy OSP w Jarostach - etap IV 18 000,00 

 
18 000,00 

 
18 000,00 

 
6050 Budowa przyłącza wodociągowego do działki 200/2 11 200,00 

 
11 200,00 

 
11 200,00 

926 92601 KULTURA FIZYCZNA - OBIEKTY SPORTOWE 34 126,53 0,00 34 126,53 0,00 34 126,53 

 

6050 Opracowanie dokumentacji projektowej budowy boiska wielofunkcyjnego przy Szkole 

Podstawowej im. Św. Jana Pawła II w Gazomii 21 126,53 
 

21 126,53 
 

21 126,53 

6050 Zakup wiaty wraz z montażem na boisko sportowe w Babach 13 000,00 
 

13 000,00 
 

13 000,00 

  
OGÓŁEM 22 670 686,15 15 686 457,83 266 434,19 421 000,00 23 091 686,15 

Zadania inwestycyjne realizuje: Urząd Gminy w Moszczenicy 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5595



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr X/66/25 

Rady Gminy Moszczenica 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

RZĄDOWY FUNDUSZ INWESTYCJI LOKALNYCH 

2020 

DOCHODY WYDATKI 

klasyfikacja kwota klasyfikacja Nazwa zadania kwota 

758 r. 75816 § 6290 56.206,37 zł 

 Dz. 010 r. 01010 § 6050 Budowa odcinka sieci wodociągowej łączącej Gajkowice z Rękorajem 11.685,00 zł 

 Dz. 010 r. 01010 § 6050 Budowa odcinka sieci wodociągowej w miejscowości Sierosław 7.380,00 zł 

 Dz. 600 r. 60095 § 6050 Przebudowa i udrożnienie odcinków istniejącej kanalizacji deszczowej celem zwiększenia ich 

przepustowości zapobiegającej lokalnym podtopieniom 
37.141,37 zł 

 
Razem dochody: 

 
56.206,37 zł 

  
Razem wydatki: 

 
56.206,37 zł 

2021 

DOCHODY WYDATKI 
klasyfikacja kwota klasyfikacja Nazwa zadania kwota 

758 r. 75816 § 6100 943.834,26 zł 

Dz. 010 r. 01010 § 6050 Budowa odcinka sieci wodociągowej łączącej Gajkowice z Rękorajem 1.062,72 zł 

Dz. 010 r. 01010 § 6050 Budowa odcinka sieci wodociągowej Wola Moszczenicka-  Gazomia Nowa 435.239,90 

Dz. 600 r. 60095 § 6050 Przebudowa i udrożnienie odcinków istniejącej kanalizacji deszczowej celem zwiększenia ich 
przepustowości zapobiegającej lokalnym podtopieniom 

8.673,64 zł 

Dz. 900 r. 90095 § 6050 Zagospodarowanie budynku po byłym gimnazjum, w Moszczenicy – zmiana przeznaczenia 

budynku 
498.858,00 zł 

 
Razem dochody: 

 
943.834,26 zł 

  
Razem wydatki: 

 
943.834,26 zł 

2022 

DOCHODY WYDATKI 
klasyfikacja kwota klasyfikacja Nazwa zadania kwota 

758 r. 75816 § 6100 1.094.376,52 zł 

Dz. 010 r.. 01043 § 6100 Budowa odcinka sieci wodociągowej łączącej Gajkowice z Rękorajem 171.692,76 zł 

Dz. 010 r. 01043 § 6100 Budowa odcinka sieci wodociągowej w miejscowości Sierosław 198.040,00 zł 

Dz. 010 r. 01043 § 6100 Budowa odcinka sieci wodociągowej Wola Moszczenicka-  Gazomia Nowa 661.641,85 zł 

Dz. 010 r. 01043 § 6100 Stacja podnoszenia ciśnienia wody dla miejscowości Daszówka 63.001,91 zł 

 
Razem dochody: 

 
1.094.376,52 zł 

  
Razem wydatki: 

 
1.094.376,52 zł 

2023 

DOCHODY WYDATKI 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5595



klasyfikacja kwota klasyfikacja Nazwa zadania kwota 

758 r. 75816 § 6100 180.255,86 zł 

Dz. 010 r. 01043 § 6100 Budowa odcinka sieci wodociągowej łączącej Gajkowice z Rękorajem 27.244,52 zł 

Dz. 010 r. 01043 § 6100 Budowa odcinka sieci wodociągowej w miejscowości Sierosław 65.960,00 zł 

Dz. 010 r. 01043 § 6100 Budowa odcinka sieci wodociągowej Wola Moszczenicka-  Gazomia Nowa 72.053,25 zł 

Dz. 010 r. 01043 § 6100 Stacja podnoszenia ciśnienia wody dla miejscowości Daszówka 14.998,09 zł 

 
Razem dochody: 

 
180.255,86 zł  

 
Razem wydatki: 

 
180.255,86 zł 

2024 

DOCHODY WYDATKI 

klasyfikacja kwota klasyfikacja Nazwa zadania kwota 

 

 

 
758 r. 75816 § 6100 

 

 

 
306.500,00 zł 

Dz. 600 r. 60016 § 6100 Rozbudowa ul. Cmentarnej i ul. Pogodnej w Moszczenicy po budowie sieci kanalizacji 

sanitarnej 0,00 zł 

Dz. 600 r. 60095 § 6100 Przebudowa i udrożnienie odcinków istniejącej kanalizacji deszczowej celem zwiększenia ich 

przepustowości zapobiegającej lokalnym podtopieniom 14.500,00 zł 

Dz. 801 r. 80101 § 6100 Rozbudowa Szkoły Podstawowej im. Margarethy Kamprad w Jarostach 292.000,00 zł 

 
Razem dochody: 

 
306.500,00 zł 

  
Razem wydatki: 

 
306.500,00 zł 

2025 

DOCHODY WYDATKI 

klasyfikacja kwota klasyfikacja Nazwa zadania kwota 

758 r. 75816 § 6100 642.684,99 zł 

Dz. 010 r. 01044 § 6100 
Przebudowa oczyszczalni ścieków w Moszczenicy poprzez modernizację reaktorów 

biologicznych i drogi dojazdowej oraz modernizacja ujęcia i SUW w Babach 318.592,39 zł 

Dz. 600 r. 60016 § 6100 
Rozbudowa ul. Cmentarnej i ul. Pogodnej w Moszczenicy po budowie sieci kanalizacji 

sanitarnej 299.037,60 zł 

Dz. 801 r. 80101 § 6100 
Rozbudowa Szkoły Podstawowej im. Margarethy Kamprad w Jarostach 

25.055,00 zł 

Razem dochody: 642.684,99 zł 
 

Razem wydatki: 642.684,99 zł 

 
RAZEM 

 
3.223.858,00 zł 

  
RAZEM 

 
3.223.858,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5595



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr X/66/25 

Rady Gminy Moszczenica 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

Dochody oraz wydatki z Funduszu Pomocy na 2025 rok 

Dochody Wydatki 

Klasyfikacja: Kwota: Klasyfikacja: Kwota: 
Dział 758 r. 75814 § 2100, w tym: 0,00  0,00 
Środki na edukację dzieci z Ukrainy 0,00  Dział 750 r.75085 § 4350 

Dział 801 r.80101 § 4350 
Dział 801 r.80101 § 4370 
Dział 801 r.80101 § 4750 
Dział 801 r.80101 § 4850 
Dział 801 r.80104 § 2540 
Dział 801 r.80113 § 4370 

 

Dział 750 r.75023 § 2100, w tym: 19,95  19,95 
Nadanie numeru PESEL, potwierdzenie tożsamości 

obywateli Ukrainy 
19,95 Dział 750 r. 75023 § 4740 

Dział 750 r. 75023 § 4850  
17,06 

2,89 
Dział 855 r. 85595 § 2100, w tym: 5.500,00  5.500,00 
Świadczenie rodzinne 5.500,00 Dział 855 r. 85595 § 3290 5.500,00 

Dział 852 r. 85231 § 2100, w tym: 0,00  0,00 

Świadczenia pieniężne z tytułu zapewnienia 

zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy 
0,00 Dział 852 r. 85231 § 3280 

Dział 852 r. 85231 § 4370 
 

 
R a z e m   d o c h o d y: 

 
5.519,95 

 
R a z e m   w y d a t k i: 

 
5.519,95 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5595



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr X/66/25 

Rady Gminy Moszczenica 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

Dotacje udzielane w 2025 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział § Treść 
Kwota dotacji w (zł) 

podmiotowej przedmiotowej celowej 
1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora finansów publicznych 

600 60004 2710 Dotacja celowa dla Gminy Wolbórz na prowadzenie gminnego transportu 
zbiorowego na linii Wolbórz - Moszczenica - Wolbórz   

10 040,00 

851 85195 6220 Dotacja celowa dla Gminnego Zespołu Ochrony Zdrowia w Moszczenicy 
  

400 000,00 

921 92109 2480 Samorządowa Instytucja Kultury – Gminny Ośrodek Kultury i Sportu 1 880 000,00 
  

921 92116 2480 Samorządowa Instytucja Kultury – Gminna Biblioteka Publiczna 430 000,00 
  

Razem 
2 310 000,00 0,00 410 040,00 

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych 

754 75404 6170 Dofinansowanie do zakupu samochodu dla komisariatu Policji w Wolborzu 
  

40 000,00 

754 75412 2820 Dotacja celowe dla OSP z terenu Gminy Moszczenica 
  

42 000,00 

801 80101 2540 Szkoła Podstawowa w Rękoraju- Stowarzyszenie Twórcza Inicjatywa 

Kulturalno- Oświatowa w Rękoraju 2 200 000,00 
  

801 80103 2540 Dotacja podmiotowa-oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej w Rękoraju 244 800,00 
  

801 80104 2540 

Dotacje podmiotowe dla Niepublicznych Przedszkoli, w tym dla: 3 000 000,00 
  

 – „Krasnal" 890 000,00 
  

 – „Niepubliczne Przedszkole Katolickie im. bł. Kard. Stefana Wyszyńskiego" 330 000,00 
  

  – „Stokrotka” 1 378 000,00 
  

 – „Promyk” 402 000,00 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 5595



801 80106 2540 

Inne formy wychowania przedszkolnego, w tym: 422 400,00 
  

 – przedszkole w Rękoraju "Tikuś" 224 400,00 
  

 – przedszkole w Rękoraju "Tikuś II" 198 000,00 
  

801 80149 2540 

Dotacje podmiotowe dla Niepublicznych Przedszkoli, w tym dla: 449 400,00 
  

  – „Stokrotka” 352 200,00 
  

 – „Promyk” 97 200,00 
  

851 85154 2360 Dotacja dla stowarzyszeń na realizację zadań z zakresu programu 

przeciwdziałania alkoholizmowi   
30 000,00 

854 85404 2540 
Dotacje podmiotowe dla Niepublicznych Przedszkoli, w tym dla: 8 400,00 

  
 – „Promyk” 8 400,00 

  

926 92605 2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego   
10 000,00 

926 92605 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji stowarzyszeniom   
359 000,00 

Razem 
6 325 000,00 0,00 481 000,00 

OGÓŁEM 8 635 000,00 0,00 891 040,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 5595


		2025-05-23T11:49:20+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




